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 CLR-AHD-4FHD @ 4Port AHD Analog HD to Fiber Optik Çeviriciler 1080P SM 20km 
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CLR networks CLR-AHD serisi Analog HD formatında video çıkışı olan CCTV güvenlik kameralarını 

singlemode fiber optik kablo üzerinden AHD kayıt cihazına aktarılmasını sağlar. Ayrıca CVI/TVI kameralar 

ile uyumludur.  1080P 2 MP AHD görüntüyü destekler. Rack mount ve masaüstü tipleri mevcuttur. 

 

Teknik Özellikler 

• Fiber Optik Konnektör Tipi FC/UPC'dir. SC/UPC ve ST/UPC opsiyoneldir. 

• F/O Port Đletim Hızı 3Gbps'dir. 

• Optik Haberleşme mesafesi 20km'nin üzerindedir. 

• 4*AHD Video Konnektörü BNC Dişi Tip. 

• Tek Core Singlemode F/O kablo ile çalışır. 

• Giriş Video Formatını Otomatik Tanıma 

• Analog HD Video 1080P (1920*1080) & 960P (1280* 960) & 720P (1280* 720) Desteği 

• Sıkıştırılmamış Anlık Video Aktarımı 

• Tak Çalıştır. Optik yada elektriksel olarak herhangi bir ayar gerektirmez. 

• Özel ASIC Dizayn 

• Çalışma Durum Gösterge Ledleri 

• 10Bit Dijital Kodlama 

• Video Band Genişliği 45Mhz 

• Örnekleme Frekansı 108Mhz 

• Besleme 5VDC. ( Güç adaptörü cihaz ile birlikte verilmektedir) 

• MTBF 100.000 Saatten fazladır.   

• PTZ için RS485 Data Bağlantısı 

• Alıcı + Verici set olarak ambalaj 

 

  


